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CERTYFIKAT 

 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH niniejszym potwierdza, że organizacja 

Przedsiębiorstwo Przerobu Metali DOMET sp. z o.o. 
 
Drążeń 24, 62-513 , Krzymów, PL, IATF USI: LP4C9L 
dla obszaru certyfikowanego: 

Produkcja odlewniczych stopów aluminium i aluminium do odtleniania stali 
 

 
 

 

ustanowiła i utrzymuje system zarządzania jakością zgodnie z powyższą normą. Dowodem był raport z 
audytu nr. G2822-0223. 

Nr. rejestracyjny certyfikatu:  
Ważność poprzedniego certyfikatu: 
Certyfikat ważny od: 
Certyfikat ważny do: 

30820886/1 
2020-05-22 
2023-08-03 
2026-08-02 
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Dr. Rolf Krökel 
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